


UJEP RESTAV

Projekt: UJEP – RESTAV – Fakulta zdravotnických studií

Klient: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Název dokumentu: Změnový list č. 15

Změnový list (ZL)

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Projekt: UJEP – RESTAV – Fakulta zdravotnických studií Zhotovitel: Společnost "UJEP – RESTAV – MTS – OHL"	Číslo změnového listu:	15
	Datum vydání:	18.2.2021
Změna vyvolaná / požadovaná: Zhotovitelem		Profese / konstrukce: Plastová okna
Předmět změny: SO120_scházějící okna		
Položka, popis viz. Příloha č. 1 SO120.10 – Architektonicko-stavební řešení – změny: Doplnění položek D+M plastových oken O-30 a O-31 do tabulky oken objektu SO120.10 a do výkazu výměr.		Důvod změny: Okna O-30 a O-31 zakreslena v PD. Avšak nebyly pro ně vyhotoveny žádné položky v tabulkách oken objektů, a dále scházely i jako položky ve výkazu výměr.

Cena změny celkem (bez DPH):
27 814,12 Kč

SO 220 - rozdíl ceny původní/nové řešení:

27 814,12 Kč

Stavební úpravy:

27 814,12 Kč

Technické zařízení:

- Kč

Dopady do HMG: NE Popis: Nebude mít vliv

Dopady do dalších SO: NE Popis: Nebude mít vliv

Dopady do dalších IO: NE Popis: Nebude mít vliv

Dopady do dalších profesí: NE Popis: Nebude mít vliv

SCHVÁLENÍ ZMĚNY K REALIZACI

Podpis zástupce ZHOTOVITELE:

Podpis zástupce OBJEDNATELE:

Datum a podpis:

Datum a podpis: XXX

Podpis zástupce GP/AD:

Podpis zástupce TDI:

Datum a podpis:

Datum a podpis: XXX

 Přílohy: Příloha č. 1 - Vyčíslení změny
Příloha č. 2 - označení konstrukcí ve výkresové části

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV UJEP_RESTAV FZS MTS odbyt - rozbaličkované v1.0

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 14. 12. 2020
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH				27 814,12
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	27 814,12	5 840,97
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	33 655,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VV UJEP_RESTAV FZS MTS odbyt - rozbalčkové v1.0

Místo: Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

27 814,12 **33 655,09**

ZL	Změnové listy	27 814,12	33 655,09
15	SO120_scházející okna	27 814,12	33 655,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV UJEP_RESTAV FZS MTS odbyt - rozbalkované v1.0

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

15 - SO120_scházející okna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 12. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 814,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 814,12	21,00%	5 840,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 655,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV UJEP_RESTAV FZS MTS odbyt - rozbalíčkované v1.0

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

15 - SO120_scházející okna

Místo:

Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 814,12

766 - Konstrukce truhlářské

27 814,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV UJEP_RESTAV FZS MTS odbyt - rozbalíčkované v1.0

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: 15 - SO120_scházející okna

Místo: Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 814,12

D	766	Konstrukce truhlářské					27 814,12
1	K	766864N01	O-30 - D+M Plastové okno vnější jednoduché, včetně parapetů, 800x800mm, součástí pásové okenní sestavy <i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulka oken.</i>	ks	2,000	4 908,49	9 816,98
2	K	766864N04	O-31 - D+M Plastové okno vnější jednoduché, včetně parapetů, 800x1200mm, součástí pásové okenní sestavy <i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulka oken.</i>	ks	4,000	4 423,63	17 694,52
3	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1,100	275,11	302,62